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Zaproszenie na Seminarium

Wójt Gminy Ochotnica Dolna zaprasza mieszkańców Ochotnicy i Tylmanowej do udziału w 
seminarium pn. "Kreatywna wieś", które odbędzie się 22 października 2019 r. godz. 1200

w Wiejskim Ośrodku Kultury w Ochotnicy Dolnej.

Seminarium podsumowujące posłuży wymianie wiedzy oraz doświadczeń, a także
upowszechnieniu inicjatyw wdrażanych przez partnerów przyczyniających się do aktywizacji
mieszkańców obszarów wiejskich, wsparcia przedsiębiorczości, w tym przetwórstwa
lokalnego oraz produktów lokalnych podnoszących jakość życia na obszarach wiejskich i
wzmacniających potencjał ekonomiczny, społeczny i środowiskowy obszarów.

Rejestracja uczestników seminarium

Blok 1. Agroturystyka i turystyka wiejska – przepisy prawne

Blok 2. Przetwórstwo produktów wytworzonych w gospodarstwie rolnym i ich sprzedaż na
małą skalę ( MOL/sprzedaż marginalna, lokalna i ograniczona, sprzedaż bezpośrednia,
rolniczy handel detaliczny)

Blok 3. Zasady i wymogi sprzedaży produktów spożywczych na małą skalę (wymogi
sanitarne, weterynaryjne, zasady opodatkowania)

Blok 4 Certyfikacja i kontrola w praktyce na poziomie ekologicznego gospodarstwa i
przetwórni

Blok 5. Możliwość pozyskania środków w ramach działań:

„Premie na rozpoczęcie pozarolniczej działalności gospodarczej”

„Wsparcia inwestycji w przetwarzanie produktów rolnych, obrót nimi i ich rozwój” tzw.
Małe przetwórstwo i  rolniczy handel detaliczny 

Podsumowanie, (wyciągnięcie wniosków, pomysły na przyszłość na rozwój obszaru wiejskich,
wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich,
wymiana i rozpowszechnienie rezultatów działań na rzecz tego rozwoju), dyskusja

PRELEGENTAMI będą eksperci, przedstawiciele:



Urzędu Skarbowego w Nowym Targu:
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii
Powiatowej Stacji  Sanitarno- Epidemiologicznej w Nowym Targu,
Jednostki certyfikującej COBICO
Biura PowiatowegoAgencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  w Nowym Targu

MODERATOR:
Barbara Petek – Matuła Prezes Fudnacji Moderato, Ekspert z dziedziny turystyki i produktów
lokalnych
 

Dla uczestników zapewniamy obiad i serwis kawowy

Liczba miejsc ograniczona

Osoby zainteresowane uczestnictwem w seminarium proszone są o zgłoszenie do 21
 października 2019 roku poprzez:

wypełnienie Karty zgłoszenia i  złożenie jej  w Urzędzie Gminy w Ochotnicy Dolnej lub
przesłanie e-mailem na adres promocja@ochotnica.pl
lub zgłoszenie telefoniczne pod numerem: 18 262 09 15

Udział w seminarium jest bezpłatny. Serdecznie zapraszamy!
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